
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 октября 2020 г. №17/76
 

г. Алапаевск

О поощрении членов избирательных комиссий 

Заслушав  председателя  комиссии  Торопову  Ольгу  Михайловну  о

поощрении  членов  избирательных  комиссии  по  итогам  проведения

Общероссийского  голосования  2020  года,  учитывая  активную  работу  и

большой личный вклад членов избирательных комиссий в период подготовки

и проведения Общероссийского голосования 1 июля 2020 года, Алапаевская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1.  Ходатайствовать  перед  Избирательной  комиссией  Свердловской

области о награждении: 

1.1. Почетным знаком Избирательной комиссии Свердловской области

«За заслуги в организацию выборов»:

Мясникову  Светлану  Михайловну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1077;

Файзулину  Татьяну  Федоровну,  члена  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии; 

1.2.  Почетной  грамотой  Избирательной  комиссии  Свердловской

области:

Калистую  Надежду  Сергеевну,  члена  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии; 

Майсурадзе  Анастасию  Ивановну,  члена  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии; 



Цупину  Галину  Петровну,  члена  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии; 

Буторину  Наталью  Александровну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1080;

Галимарданову  Елену  Станиславовну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1075;

Коломенцева Павла Евгеньевича, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1087;

Корюкалову  Алену  Владимировну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1073;

Кропотову Юлию Олеговну,  председателя  участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1089;

Наумова  Ивана  Леонидовича,  заместителя  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1077;

Погибу  Ирину  Александровну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1093;

Сосновских Татьяну Юрьевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1088;

Туманик  Анну  Викторовну,  председателя  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1082;

Храмову  Наталью  Валентиновну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1086.

2.  Ходатайствовать  перед  Избирательной  комиссией  Свердловской

области о поощрении:

2.1.  Благодарственным  письмом  Избирательной  комиссии

Свердловской области:

Кайнову  Наталью  Сергеевну,  члена  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии;

Шарафутдинова  Вагиза  Фаузиевича,  члена  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии;



Вараксину  Светлану  Валерьевну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1094;

Вострякову Марину Олеговну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1083;

Еремееву  Екатерину  Вячеславовну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1097;

Ермакову Ларису Викторовну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1081;

Кабакову Наталью Викторовну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1076;

Конник Елену Александровну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1071;

Михайлову  Наталью  Вячеславовну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1072;

Мурлыкина  Дмитрия  Сергеевича,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1077.

3.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской области.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М.

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


